

## Lukiokoulutuksen aikuisten opetussuunnitelman hyväksyminen

Tulevaisuuslautakunta 17.10.2023 § 116

735/12.00.01/2023

Valmistelija

Raahen lukion rehtori Heikki Peltoniemi

Lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteet on hyväksytty sekä nuoria että aikuisia varten 7.11.2019. Nuorten osalta uusien perusteiden mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat on Raahessa otettu käyttöön 1.8.2021.

Raahen lukion opetussuunnitelma on laadittu valtakunnallisen opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Huoltajille, opiskelijoille ja lukion sidosryhmien edustajille on annettu mahdollisuus tutustua opetussuunnitelmaan ja antaa siitä palautetta.

Raahessa ei ole erillistä aikuislukiota, mutta opetussuunnitelma on laadittu siten, että sitä voidaan keskeisiltä osin soveltaa myös aikuisten lukiokoulutusta varten. Tämä koskee myös koulutuksen järjestäjän vahvistamaa opiskeluhoitosuunnitelmaa.

Aikuisten opetussuunnitelman käyttöönotto palvelee aikuisopiskelijoiden lisäksi koulupudokkaita, jotka saattavat lukio-opintonsa myöhemmin loppuun yleensä aikuisille tarkoitetun oppimäärän mukaisesti.

Raahen lukion rehtori esittää , että tulevaisuuslautakunta täydentää Raahen lukion opetussuunnitelmaa seuraavasti:

Aikuisten osalta noudatetaan 7.11.2019 vahvistettuja opetussuunnitelman perusteita:

[https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/aikuisten\\_lukiokoulutuksen\\_opetussuunnitelman\\_perusteet\\_2019.pdf](https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/aikuisten_lukiokoulutuksen_opetussuunnitelman_perusteet_2019.pdf)

ja soveltuvin osin Raahen lukion nuorille vahvistettua opetussuunnitelmaa: <https://peda.net/raahe/raahen-lukio/20212/lops-2021-tiedostoja/raahen-lukion-opetussuunnitelma-2021-310822.pdf>

Opintojen laajuus määritellään valtioneuvoston asetuksessa lukiokoulutuksesta (4.10.2018/810, liite 2).

Aikuisten lukiokoulutuksen erityispiirteet Raahen lukiossa liitteenä

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Stark Irmeli

Päätösesitys	Tulevaisuuslautakunta täydentää Raahen lukion opetussuunnitelmaan aikuisten lukiokoulutuksen osalta noudatetaan 7.11.2019 vahvistettuja opetussuunnitelman perusteita ja soveltuvin osin Raahen lukion nuorille vahvistettua opetussuunnitelmaa.
Päätös	Hyväksyi esityksen.